职业培训报名所需材料：
1. 身份证原件；

 Ps：用于现场预报名采集照片信息；当场刷好，予以退还；
    临时身份证学员需提供电子照片一张及派出所出具的二代身份     证补办证明复印件1份

2. 身份证复印件正反面1份；
 Ps：身份证复印件必须在有效期内

3. 信息服务类证书
   由市级以上相关行政主管部门颁发的信息服务类证书的学生，交证书原件（学生从小学、初中、高中获得的各类计算机相关的证书都可以）
Ps：没有证书的同学交一张2寸照片。
4. 学籍证明：打印、填写、学校盖章；
5. 在读证明；由学校统一开具并盖章；
6. 送教上门委托说明：由学校统一开具并盖章；
7. 协议书；（开班时签订）
Ps：打印、需学生用黑水笔亲笔填写清楚、完整，并在正面“甲方：（学员姓名）”和背面“甲方：（签字）”两处需本人亲笔签字。
附件一：

高等院校毕业学年学生学籍证明
	姓  名

	身份证号码

	学  校

	学  院

	系

	学制

	专  业

	学 号

	入校时间

	毕业时间

	学院(系)盖章
	      年   月    日
	学校就
业办公
室盖章
	年   月   日

	备  注

说明：该证明必须由学院（系）或学校就业办公室盖章，若持有毕业生推荐表无需此证明

PAGE
2